الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

2 Carton 62.61 0.00 125.22 125.22 15% 144.00

13 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    47   0.00 1406.71 1406.71
Saudi Riyals One Thousand Six Hundred Seventeen SeventyTwo Halala 211.01 1617.72

Total المجموع
    47   0.00 1406.71 1406.71
Saudi Riyals One Thousand Six Hundred Seventeen SeventyTwo Halala 211.01 1617.72

BILL TO اسواق ابراج الرياض للمواد الغذائية : اسواق ابراج الرياض للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31015601]Riyadh Abraj Foodstuff Markets ابراج الرياض شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312408705200003 312408705200003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :